cuinslibet prìorh transaclo, ipso facto expiret

eius officium, et fiat nova electio, prout mona-

chis illius monasterii videbitur expedire : or-

dinationibus, statutis seu consuetudinibus cu-

iuscumque monasterii nostri Ordinis, etiam

iuramento seu quacumque alia munitione etiam

apostolica vallatis, in contrarium editis, factis

vel servatis, non obstantibus quibuscumque.

EXTRAVAGANTES.

i. De cetero perpeluis futuris temporibus N „n rc0 ]i gpn .

nullus prior nostri Ordinis possit redigi ^"
lia

''

t

r ior

p
'^

t

"

immediate in eodem priora tu , quem ter- iransactum p.i-
1 ' ^ munì Inenntum.

minai : quod est confirmatum per bul-

lam apostolicam. Et idem intelligatur de

priorissis monasteriorum monialium nostri

Ordinis.

il. Priores monasteriorum novorum, quae Qlli 8inl ùh .

non habent electionem, vacent in capitulo gendl -

generali , et provideantur a patre generali

et a patribus definitoribus per schedulas

secretas datas a secretano ; non tamen ipsi

priores immediate redigi possint in eodem

prioratu; quando vero vacaverint prioratus

monasteriorum novorum inter capitulurn et

capitulurn
,
provideantur a patre generali

;

ceterum semper huiusmodi prioratus con-

ferantur monachis prudentià et experientià

praeditis, qui honori et disciplinae Ordinis

nostri, ut necesse est, in- ipsis monasteriis

novis consulant.

ni. Monasterium de Caravaca non habeat sionasierium

, i t j de Caravaca
pnorem nec vocem in capitulo generali, sed sin6 p ,i ro.

sit vicaria absoluta.

iv. Priores novorum domorum, qui in Durano orac»

capitulo generali eliguntur et providentur,
p^orum •

durent in suis prioratibus usque ad proxime

futurum capitulurn generale, in quo vacent

etiamsi propter mobilitatem dominicae ter-

tiae post sanctissimum Pascha, in qua ce-

lebratur dictum capitulurn generale, natu-

rale triennium tunc finitum sit, sive adhuc

fune non expiraverit, sicut in generalatus

dignitate fieri solet : quod auctoritate apo-

stolica est confirmatum, et observari man-

datum.
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CONSTITUTIO III.

Uhi ei quando Generale capituhm nostri Ordinis in dicto
celebrali debel . . .

nostrum capi- monasteno ò. Bartholomaei de triennio in
lulum generale. ... 7 i , jj ..,

tnennium perpetuo celebretur, quod teneri m-

cipiat in tertià dominicà post festum Resur-

rectionis dominicae computando. Ob aliquam

tamen legitimam et rationabilem causam, puta

famem, bellum, pestem, vel aliam magnani

manifestamque causam, possit alibi praedictum

generale capitulum celebrar i ad dispositionem

capituli generalis, si eodem durante capitulo

causa huiusmodi pateat vel rationabiliter prae-

sumalur ; sed si inter capitulum et capitulum

aliqua de praedictis causis contigerit, vel ve-

rìsimiliter timeatar, tunc pater generalis et

personae ad tenendum privatum capitulum

assignatae, quas diclus pater generalis ad se

ob hoc faciat congregari, praedictam possint

facere generalis capituli mutut'onem in alitid

monasterium eiusdem Ordinis ad illud per eos

assignandum. Aut si forsan sibi melius videa-

tur, dilatetur per eos dictum generale capitu-

lum ad annum sequentem vel aliud triennium,

prout negotiorum necessilas vel ulilitas eos

adduxerit ordinandum. Non tamen fiat talis

dilatio, nisi consentiant qualuor ex his qui

concurrmit in ipso privato capitulo. Cum vero

huiusmodi mutalio seu dilatio facta fuerit,

notijìcetur per eosdem dilatantes prioribus et

conventibus nostri Ordinis tempore opportuno.

Quae constitulio est approbata auctoritate apo-

stolica quantum ad locum celebralionis capi-

tuli generalis.

EXTRAVAGANTES.

Missa spiriins i. In quolibet nostrorum monasteriorum

bianda in

e

o- celebretur missa Spiritus Sancti ipsà die

uri'^retToiìe
8

! qua celebrato in monasteri S. Bartholo-
cia dicenda. mae j pr0 e ]ec tj ne patris generalis et pa-

trum definitorum , necnon prò negotiis Or-

dinis in dicto capitulo ordinandis. Et du-

rante capitulo generali saltem fìat in missa

collecta et deprecalo post elevationem, cum
orationibus competentibus, nisi fuerit festum

duplex.

Officia durent il. Tarn dignitas et officium patris gene-
usque ad no- .. . ,

vum capimium ra'is
,

quam pnores novarum domorum,
visilatores, ceteraque alia officia etmunera,

quae in capitulis generalibus providentur

et eligi solent, durent in suis officiis usque

ad novi capituli generalis celebrationem,

quantumeumque dictum capitulum generale

ex causa pestis, famis, belli, vel similium,

ut in hac constitutione, prolongetur : quod

auctoritate apostolica confirmatum et ob-

servari mandatum fuit.

m. Priores et procuratores monasterio-

rum magis distantium a monasterio S. Bar-

tholomaei ad capitulum generale venturi a

propriis monasteriis non exeant ante tertium

diem Paschae Resurrectionis dominicae, ut

reperiantur in suis monasteriis prò hebdo-

madà maiori et sanctissimo Paschate cele-

brandis
; propinquiores vero praelibato mo-

nasterio , ita moderate accipiant dies prò

itinere necessarios , ut sine vagatione ad